INDICAÇÃO

9-00000895-20130624

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        CET

Subprefeitura Pirituba/Jaraguá

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

De acordo com uma solicitação de um eleitor, solicitamos a liberação
da via impedida Rua José Perez Campello x Rua Dr. Pedro Jabur, no
bairro de Pirituba, na zona oeste da capital. O motivo para liveração
da via é pelo fato de auxiliar de rota de fuga para o trânsito caótico
das Avenidas Paula Ferreira e Edgard Facó, que sofrem com o
grande fluxo de carro nos horários de pico.

Local:          Rua José Perez Campello com a Rua Dr. Pedro Jabur

Bairro:        Pirituba

24 de junho de 2013

Sala das Sessões,
Coronel Telhada

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Coronel

Telhada, no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 615, Fone: 3396-4987.
E-mail: melina@camara.sp.gov.br

		2013-06-24T15:55:16-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-06-24T15:55:56-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-08-13T16:34:35-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-08-13T16:35:25-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-09-02T16:42:21-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-09-02T16:45:12-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805

		2013-10-08T16:30:03-0300
	PAULO ADRIANO LOPES LUCINDA TELHADA:01426396805